Q/^a^ec^ia/dcí^ ^âlo/rvcta ^^cUnedmct- de ^^•rcmde
^sáxda de<^^ W^cuda ^'

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

Senhoras Vereadoras

>res\dente

INDICAÇÃO N°
001494

INDICO ao senhor Prefeito Municipal DR° ALBERTO PEREIRA

MOURÃO para que junto ao setor competente execute serviço de

REPAROS E TROCA DE LAMPADA frente ao n°1181 na RUA

MARIA MARTINS BATISTA no BAIRRO VILA SÔNIA necessitando

de reparo urgente.

Sala Emancipador OswaIdfLToschi, 04 de Agosto de 2020.

Marco Antônio de Sousa

(Marquinho)

Vereador

•  ii.i.ü:! ii:

,v...: • -

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: (0XX13) 3476-1700
SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg.br